
 
 

UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.), art. 212 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: W uchwale nr 
LXI/337/2023 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 32 486 859,21 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy  zwiększa się o 49 234,12 zł 
tj. do kwoty 32 536 093,33 zł, z tego: kwotę 18 832 516,71 zł stanowiącą dochody bieżące  zwiększa się 
o 49 234,12 zł  tj. do kwoty 18 881 750,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 pkt 1 kwotę 2 848 230,19 zł stanowiącą dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  zwiększa  się o 2 657,85 zł tj. do kwoty 2 850 
888,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 42 976,27 zł ", zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 kwotę 35 496 420,95 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zwiększa się o 274 960,12 zł 
tj. do kwoty 35 771 381,07 zł, z tego kwotę 19 124 666,02 zł stanowiącą wydatki bieżące zwiększa się o 64 
960,12 zł, tj. do kwoty 19 189 626,14 zł, oraz kwotę 16 371 754,93 zł stanowiącą wydatki majątkowe 
zwiększa się o 210 000,00 zł tj. do kwoty 16 581 754,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) w § 2 pkt 1 kwotę 2 848 230,19 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się o 2 657,85 zł  tj. do kwoty 2 850 888,04  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w § 2 pkt 2 kwotę 54 745,00 zł stanowiącą wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zwiększa się o 3 
600,00 zł, tj. do kwoty 58 345,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 235 287,74 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3936



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: kredytów i pożyczek - 400 000,00 zł; 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 060 483,00 zł; nadwyżki z lat ubiegłych 1 774 
804,74 zł,”; 

8) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 710 287,74 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały, 

9) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

10) w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3936



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 42 976,27

0,00 42 976,27

90005 0,00 42 976,27

0,00 42 976,27

0,00 42 976,27

razem: 0,00 42 976,27

0,00 42 976,27

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 3 600,00

0,00 0,00

85154 0,00 3 600,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 3 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 3 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 976,27

Rodzaj zadania: Własne

2317

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 42 976,27

bieżące 0,00 42 976,27

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 42 976,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 976,27

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 42 976,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 42 976,27

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/13/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 27.06.2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3936



0,00 3 600,00

razem: 0,00 3 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 157,85

0,00 0,00

85295 0,00 157,85

0,00 0,00

0,00 157,85

855 0,00 2 500,00

0,00 0,00

85513 0,00 2 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 100,00 42 600,00

Rodzina 1 489 238,00 1 491 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

183 305,54 183 463,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 183 305,54 183 463,39

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 183 305,54 183 463,39

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 13 654 342,50 13 654 342,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 500,00 580 500,00

bieżące 15 984 286,52 15 987 886,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3936



0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 657,85

0,00 0,00

0,00 49 234,12

0,00 42 976,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 486 859,21 32 536 093,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 500,00 623 476,27

bieżące 2 848 230,19 2 850 888,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

40 100,00 42 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3936



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

579 818,00 579 818,00 576 818,00 310 590,00 266 228,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

789 818,00 579 818,00 576 818,00 310 590,00 266 228,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

85 039,00 85 039,00 85 039,00 0,00 85 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

295 039,00 85 039,00 85 039,00 0,00 85 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

74 745,00 74 745,00 74 745,00 20 480,00 54 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 345,00 78 345,00 78 345,00 20 480,00 57 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 745,00 72 745,00 72 745,00 20 480,00 52 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 345,00 76 345,00 76 345,00 20 480,00 55 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 294,00 976 294,00 971 794,00 338 343,00 633 451,00 2 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 702,27 58 702,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 702,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 996,27 1 034 996,27 971 794,00 338 343,00 633 451,00 2 500,00 2 000,00 58 702,27 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

58 273,00 58 273,00 58 273,00 19 583,00 38 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 702,27 58 702,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 702,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 975,27 116 975,27 58 273,00 19 583,00 38 690,00 0,00 0,00 58 702,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 648 190,76 16 276 435,83 14 569 598,31 10 650 212,00 3 919 386,31 752 500,00 794 965,52 0,00 0,00 159 372,00 16 371 754,93 16 371 754,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 302,27 62 302,27 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 58 702,27 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

32 920 493,03 16 338 738,10 14 573 198,31 10 650 212,00 3 922 986,31 752 500,00 794 965,52 58 702,27 0,00 159 372,00 16 581 754,93 16 581 754,93 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik nr 2 do Uchwały nr III/13/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 27.06.2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 614 142,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 614 142,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3936



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

183 305,54 183 305,54 7 764,96 3 352,96 4 412,00 0,00 175 540,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,85 157,85 157,85 0,00 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 463,39 183 463,39 7 922,81 3 352,96 4 569,85 0,00 175 540,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 305,54 183 305,54 7 764,96 3 352,96 4 412,00 0,00 175 540,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,85 157,85 157,85 0,00 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 463,39 183 463,39 7 922,81 3 352,96 4 569,85 0,00 175 540,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 238,00 1 489 238,00 188 490,00 144 277,00 44 213,00 0,00 1 300 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 738,00 1 491 738,00 190 990,00 144 277,00 46 713,00 0,00 1 300 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 230,19 2 848 230,19 1 273 821,61 287 648,61 986 173,00 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657,85 2 657,85 2 657,85 0,00 2 657,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 888,04 2 850 888,04 1 276 479,46 287 648,61 988 830,85 0,00 1 574 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85513

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3936



w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 484 561,74 + 225 726,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 535 483,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 400 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 549 078,74 + 225 726,00

475 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 475 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/13/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 27.06.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Rozchody ogółem: 475 000,00

Lp.

1.

400 000,00

Kwota po zmianie

6

Przychody ogółem:

1

1. 475 000,00

1 535 483,00

3 710 287,74

3. 1 774 804,74

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3936



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 0,00 210 000,00

40002 0,00 210 000,00

6050 0,00 210 000,00

0,00 210 000,00

600 1 861 873,13 0,00

60016 1 861 873,13 0,00

6050 1 758 553,13 0,00

250 000,00 0,00

1 508 553,13 0,00

6060 103 320,00 0,00

103 320,00 0,00

720 300 000,00 0,00

72095 300 000,00 0,00

6057 246 000,80 0,00

246 000,80 0,00

6059 53 999,20 0,00

53 999,20 0,00

750 2 347 957,64 0,00

75095 2 347 957,64 0,00

6050 547 957,64 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr III/13/2024 Rady Gminy Grabowiec z dn. 27.06.2024 r. 
Zadania inwestycyjne w 2024 roku

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00

Dostarczanie wody 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Modernizacja Gminnej Hydrofornii w Wólce Tuczępskiej 210 000,00

Transport i łączność 1 861 873,13

Drogi publiczne gminne 1 861 873,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 553,13

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowosci Szystowice
250 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110273L w miejscowości Czechówka 1 508 553,13

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 320,00

Zakup kosiarki na wysięgniku 103 320,00

Informatyka 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,80

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 246 000,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 999,20

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec 53 999,20

Administracja publiczna 2 347 957,64

Pozostała działalność 2 347 957,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 957,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3936



237 957,64 0,00

310 000,00 0,00

6370 1 800 000,00 0,00

1 800 000,00 0,00

754 52 682,16 0,00

75412 52 682,16 0,00

6050 52 682,16 0,00

20 000,00 0,00

32 682,16 0,00

900 45 000,00 0,00

90015 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

921 0,00 0,00

92120 0,00 0,00

6580 0,00 0,00

0,00 0,00

4 607 512,93 210 000,00

Dostosowanie budynków użyteczności publicznej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w miejscowości Grabowiec
237 957,64

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji Strategicznych - 

edycja VIII

310 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 800 000,00

Rewitalizacja centrum Grabowca poprzez wybudowanie placu wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w ramach Programu Inwestycji Strategicznych - 

edycja VIII

1 800 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 682,16

Ochotnicze straże pożarne 52 682,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 682,16

Podbudowa i ułożenie kostki brukowej do remizy OSP Grabowiec 20 000,00

Ułożenie kostki brukowej przy remizie OSP Grabowiec-Góra 32 682,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowiec w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych - Rozświetlamy Polskę - sporządzenie 

dokumentacji

45 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
0,00

Wykonanie ogrodzenia Cmentarza Wojennego z I wojny światowej 0,00

Razem 4 817 512,93

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3936



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

państwa

środki z 

budżetu UE

720
Urząd Gminy 

Grabowiec
300 000,00 0,00 53 999,20 246 000,80

720
Urząd Gminy 

Grabowiec
314 142,00 47 121,30 267 020,70

900 90005
Urząd Gminy 

Grabowiec
+ 58 702,27 15 726,00 0,00 42 976,27

672 844,27 62 847,30 53 999,20 555 997,77

    Załącznik nr 5 do Uchwały nr III/13/2024 Rady Gminy Grabowiec z dnia 27.06.2024 r.

Cyberbezpieczna Gmina Grabowiec

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki
Rozdział

72095

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 

informacji przestrzennej w gminach subregionu 

chełmsko-zamojskiego

Razem:

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2024

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:

Rozwój nowych społeczności energetycznych 

działających w zakresie OZE w ramach Partnerstwa z 

Obszaru Skierbieszowskiego Parku Krajobrazowego

72095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3936


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 27 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	zm. ust. 1 w pkt 7
	zm. ust. 2 w pkt 7

	pkt 8
	zm. ust. 1 w pkt 8
	zm. ust. 2 w pkt 8
	zm. ust. 3 w pkt 8

	pkt 9
	pkt 10
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-26T12:55:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




